935622 STAGING MBI001537765 112.00 61 60 81.07 4864.02 2.50 121.60 2.50 121.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5107.22

9 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBI001537715 67.00 30 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

Total: 920 918 68103.30 1702.58 1702.58 0.00 0.00 0.00 71508.47

Amount 
(INR) :

Seventy One Thousand Five Hundred and Eight and Forty Seven paisa Only